
临涣中利（淮北涣城）发电有限公司供热改造升级项目一期工程供热 EPC 总承包中标候选人公示 

 

安徽省招标集团股份有限公司接受淮北涣城发电有限公司的委托，对临涣中利（淮北涣城）发电有限公司供热改造升级项目一期

工程供热 EPC 总承包(皖 F2023032)进行招标，招标方式为公开招标，该项目于 2023年 4月 19日在濉溪县公共资源交易中心开标、评

标。经评标委员会推荐中标候选人结果公示如下： 

临涣中利（淮北涣城）发

电有限公司供热改造升

级项目一期工程供热EPC

总承包 

第一名 第二名 第三名 

中标候选人名称 

中国能源建设集团安徽省电力

设计院有限公司和中能建建筑

集团有限公司联合体 

中国电建集团核电工程有限公

司 

中国能源建设集团浙江省电力

设计院有限公司和中国能源建

设集团山西电力建设第三有限

公司联合体 

控制价（元） 216850000.00 

投标报价（元） 215880102.61 199600000.00 216759007.25 

质量标准 合格 合格 合格 

工期（交货期） 满足招标文件要求 满足招标文件要求 满足招标文件要求 

评标情况 96.32 93.30 88.57 

项目经理 姓名 张文雍 高智勇 吴猛（兼任设计负责人） 



证书名称 机电工程专业一级建造师 机电工程专业一级建造师 注册公用设备工程师（动力） 

证书编号 皖 1342020202100569 鲁 1512012201517930 CD103300028 

 

施工负责人 

姓名 程远 王靖宇 谢江晖 

证书名称 机电工程专业一级建造师 机电工程专业一级建造师 机电工程专业一级建造师 

证书编号 皖 1342019202000737 鲁 1372007200700300 晋 1142006200800528 

设计负责人 

姓名 潘海波 王栋 吴猛（兼任项目经理） 

证书名称 注册公用设备工程师（动力） 注册公用设备工程师（动力） 注册公用设备工程师（动力） 

证书编号 CD153400078 CD133700131 CD103300028 

资格能力条件 

中国能源建设集团安徽省电力

设计院有限公司（牵头方）： 

1.工程设计电力行业甲级资质 

2. 特种设备生产许可证-压力

管道设计-工业管道 GCD资质 

3.电力工程施工总承包一级资

质 

中能建建筑集团有限公司（成员

方）： 

1.电力工程施工总承包一级资

1.电力工程施工总承包特级资

质 

2.工程设计电力行业甲级资质

3. 特种设备生产许可证-压力

管道设计-工业管道 GCD资质 

4. 特种设备生产许可证-承压

类特种设备安装、修理、改造-

工业管道安装 GCD资质 

 

 

中国能源建设集团浙江省电力

设计院有限公司(牵头方）： 

1.工程设计综合类甲级资质 

2.特种设备生产许可证-压力管

道设计-工业管道 GCD资质 

中国能源建设集团山西电力建

设第三有限公司（成员方）： 

1.电力工程施工总承包一级资

质 

2.特种设备生产许可证-承压类



质 

2. 特种设备生产许可证-承压

类特种设备安装、修理、改造-

工业管道安装 GCD资质 

 特种设备安装、修理、改造-A

级锅炉资质（覆盖工业管道安装

GCD资质） 

业绩信息 

投标人业绩： 

EPC业绩：（牵头方：中国能源

建设集团安徽省电力设计院有

限公司） 

1.皖能铜陵发电有限公司百万

机组低负荷供热改造 EPC总承

包工程（1000MW 等级，供汽流

量 100t/h） 

2. 江苏南通发电有限公司供热

改造 EPC项目（1050MW 等级，

供汽流量 150t/h） 

设计业绩：（牵头方：中国能源

建设集团安徽省电力设计院有

限公司） 

1.安徽池州九华发电有限公司

两台机组供热扩能改造工程设

计项目（320MW 等级，供汽流

量 150t/h） 

2.宣城电厂供热改造可研及设

计项目（600MW 等级，供汽流

量 200t/h） 

3. 中煤宣城发电有限公司供热

投标人业绩： 

EPC 业绩： 

1.新疆嘉润资源控股有限公司

自备电厂 2×350MW 供热改造 

EPC 总承包（350MW 等级，供

汽流量 110t/h） 

2.内蒙古华云新材料有限公司

去工业园 3×350MW供热改造工

程 EPC总承包（350MW 等级，

供汽流量 100t/h） 

3.山西华瑞煤业有限公司交口 

2×350MW 机组供热管道改造工

程（350MW 等级，供汽流量

110t/h） 

4.内蒙古大唐国际再生资源开

发有限公司自备电厂配套管网

工程总承包（300MW 等级，供

汽流量 120t/h） 

 

投标人业绩： 

EPC业绩：（牵头方：中国能源

建设集团浙江省电力设计院有

限公司） 

1.浙能镇海电厂燃煤机组搬迁

改造项目厂外热网配套工程 

EPC 总承包（660MW 等级，供

汽流量 168t/h）； 

设计业绩：（牵头方：中国能源

建设集团浙江省电力设计院有

限公司） 

1. 神华国华（舟山）发电有限

责任公司二期机组供热扩容改

造设计（300MW 等级，供汽流

量 150t/h） 

施工业绩：（成员方：中国能源

建设集团山西电力建设第三有

限公司） 

1. 徐州华鑫发电有限公司厂内

建设换热首站项目施工 A 标段

（300MW 等级，供汽流量

549t/h） 



系统节能优化可行性研究与设

计项目（600MW 等级，供汽流

量 120t/h） 

施工业绩（成员方：中能建建筑

集团有限公司） 

1. 皖能铜陵发电有限公司百万

机组低负荷供热改造工程建筑

安装施工及调试承包 

2. 陕西华电榆横发电厂榆横工

业区热网一期项目 PC总承包

（600MW 等级，供汽流量

127t/h） 

其他 / / / 

公示时间 2023年 4月 20日—2023年 4月 23日 

异议与投诉 

1、投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人

公示期间向招标人或招标代理机构在线提出异议。招标人应当自收到异议之日起 3日内在线作出答

复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2、投诉人应当在知道或者应当知道其权益受到侵害之日起十日内向监管部门在线提出投诉。 

在线异议、投诉渠道：淮北市公共资源电子交易系统网址：

http://60.172.200.230:4454/HBTPbidder_hb/login2.aspx 

联系方式 

招标人：淮北涣城发电有限公司 

联系人：刘强 

联系方式：0561-4855086 



招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司 

联系人：刘振乾、付如涛   

联系方式：0551-65199537、18133636604 

公共资源交易管理综合监管部门: 

濉溪县公共资源交易监督管理局  

联系方式：0561-6079930 

 

安徽省招标集团股份有限公司 

2023年 4月 20 日 
 


